Μετά από διαλογική συζήτηση µεταξύ των µελών της 
η Οικονοµική Επιτροπή 
οµόφωνα αποφασίζει 

Την έγκριση παράτασης της προθεσµίας περαίωσης του έργου  «Ανακατασκευή τµήµατος 
λιθόκτιστου τοίχου ∆ηµοτικού Γηπέδου Αίγινας», προϋπολογισµού µελέτης 120.000,00 € (εκατόν 
είκοσι χιλιάδων ευρώ), αναδόχου Ε∆Ε Παναγιώτη Τσαουσίδη., κατά τρεις (3) µήνες δηλαδή έως την 
20/07/2015, χωρίς καµίας επιβάρυνσης για το ∆ηµόσιο πλέον της νοµίµου αναθεώρησης. 

Ο Πρόεδρος 

Καραµάνος Χρήστος